
NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO EDAD

Fecha en que la 

persona se volvió 

beneficiaria del 

programa 

 Monto, recurso, 

beneficio o apoyo (en 

dinero o en especie) 

otorgado 

BRISSA PAOLA CHAVEZ GUZMAN 34 feb-24 200.00$                       

CINDY ESMERALDA GONZALEZ TERRAZAS 21 feb-24 200.00$                       

ALFONZO IVAN MARIN MENDOZA 20 feb-24 200.00$                       

YESSENIA ITZEL MENDOZA DUARTE 21 feb-24 200.00$                       

DEISY JAZMIN ORTIZ GUZMAN 25 feb-24 200.00$                       

ASHLEY ANDREA TRUJILLO HERNANDEZ 16 feb-24 200.00$                       

DORA LUZ CAMARILLO RASCON 34 feb-24 200.00$                       

KRISSTOFER ESTRADA BETANCOURT 15 feb-24 200.00$                       

LUIS DAVID MEZA MANCINAS 17 feb-24 200.00$                       

ALDO MONCADA COSS 19 feb-24 200.00$                       

LUIS ANTONIO NUÑEZ MENDOZA 34 feb-24 200.00$                       

ESTEFANIA ORTEGA GOMEZ 28 feb-24 200.00$                       

LUIS ANGEL SOTO MATTAN 15 feb-24 200.00$                       

ANGEL RAZIEL VALVERDE MENDOZA 35 feb-24 200.00$                       

SARA ISELA DELGADO SILVEYRA 61 feb-24 625.00$                       

JIMENA GUADALUPE PRADO DIAZ 25 feb-24 625.00$                       

AARON CALZADILLAS MARQUEZ 25 feb-24 625.00$                       

PERLA YESENIA BORJA DOMINGUEZ 27 feb-24 625.00$                       

MAGDALENA RODRIGUEZ CARMONA 53 feb-24 625.00$                       

LUIS MANUEL ESTRADA PARRA 25 feb-24 625.00$                       

LIZBETH ZEA SIMENTAL 45 feb-24 625.00$                       

AMALIA MENDOZA MALTOS 46 feb-24 625.00$                       

CLAUDIA ROJO MORA 37 feb-24 625.00$                       

DANIEL GONZALEZ GOMEZ 23 feb-24 625.00$                       

EDITH GUTIERREZ ESTRADA 44 feb-24 625.00$                       

NEREYDA GUADALUPE GILL MOLINA 29 feb-24 625.00$                       

ANA BELEN LOYA 24 feb-24 500.00$                       

VANESSA ALEJANDRA DE LA TORRE RODRIGUEZ 33 feb-24 200.00$                       

ANABEL ASCENCION GONZALEZ 46 feb-24 200.00$                       

ANA ROBERINDA ARGAEZ VELAZQUEZ 34 feb-24 200.00$                       

EVELIN HERNANDEZ GAXIOLA 32 feb-24 200.00$                       

PERLA YESSIT PEREZ TECALCO 33 feb-24 200.00$                       

BRISEIDA GUADALUPE BANDA PEREZ 29 feb-24 200.00$                       

CONSUELO RAMIREZ ALVAREZ 39 feb-24 200.00$                       

MONICA MICHELLE VALENCILLO PEREZ 16 feb-24 200.00$                       

CINTHYA KARINA GARCIA REYES 23 feb-24 200.00$                       

NILDA MOLINAR ORDOÑEZ 39 feb-24 200.00$                       

ENEYDA PEREZ FIGUEROA 44 feb-24 200.00$                       

BENITA MEDINA MOLINA 58 feb-24 200.00$                       

MONICA LOPEZ GUERRA 45 feb-24 200.00$                       

ISELA LOPEZ SANTIAGO 40 feb-24 200.00$                       

YENELI LIZETH BENITEZ CRUZ 38 feb-24 200.00$                       

YESENIA JANET ESCOBAR SANTOS 34 feb-24 200.00$                       

ROSARIO MONSERRAT ESPINOZA MUÑOZ 27 feb-24 200.00$                       

ANABEL ASCENCION GONZALEZ 46 feb-24 200.00$                       

MONICA MICHELLE VALLECILLO PEREZ 16 feb-24 200.00$                       

CLAUDIA LIZBETH JIMENEZ LAGUNAS 26 feb-24 200.00$                       

AIDA ENRIQUEZ DEL ANGEL 45 feb-24 200.00$                       

DELFINA HERNADEZ GAXIOLA 36 feb-24 200.00$                       

ROCIO GUADALUPE CHAVEZ GARCIA 43 feb-24 200.00$                       

ISELA LOPEZ SANTIAGO 40 feb-24 200.00$                       

YENELI LIZETH BENITEZ CRUZ 38 feb-24 200.00$                       

EDNA ANDRES PERALTA 34 feb-24 200.00$                       

FRANIA LISBETH JIMENEZ BORBON 35 feb-24 200.00$                       

ROSA MARTINEZ MEZA 34 feb-24 200.00$                       

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LOS CURSOS DE 

CAPACITACIÓN



SENORINA MARTINEZ MARTINEZ 39 feb-24 200.00$                       

MARIA DE JESUS MARTINEZ QUINO 27 feb-24 200.00$                       

EVANGELINA ZACARIAS DIAZ 29 feb-24 200.00$                       

EDNA ANDRES PERALTA 34 feb-24 200.00$                       

SENORINA MARTINEZ MARTINEZ 39 feb-24 200.00$                       

MARIA GUADALUPE GARCIA ANDRES 29 feb-24 200.00$                       

NANCY YADIRA ROMERO ESTRADA 27 feb-24 200.00$                       

ANA ROBERINDA ARGAEZ VELAZQUEZ 34 feb-24 200.00$                       

EVELIN HERNANDEZ GAXIOLA 32 feb-24 200.00$                       

GRACIELA LOZANO JIMENEZ 26 feb-24 200.00$                       

CONSUELO RAMIREZ ALVAREZ 39 feb-24 200.00$                       

SANDRA JANETH HERNANDEZ GARCIA 31 feb-24 200.00$                       

AIDA ENRIQUEZ DEL ANGEL 45 feb-24 200.00$                       

ROCIO GUADALUPE CHAVEZ GARCIA 43 feb-24 200.00$                       

ISELA LOPEZ SANTIAGO 40 feb-24 200.00$                       

YENELI LIZETH BENITEZ CRUZ 38 feb-24 200.00$                       

EDNA ANDRES PERALTA 34 feb-24 200.00$                       

ROSA MARTINEZ MEZA 28 feb-24 200.00$                       

ANABEL ASCENCION GONZALEZ 46 feb-24 200.00$                       

ANA ROBERINDA ARGAEZ VELAZQUEZ 34 feb-24 200.00$                       

PERLA YESSIT PEREZ TECALCO 33 feb-24 200.00$                       

BRISEIDA GUADALUPE BANDA PEREZ 29 feb-24 200.00$                       

CONSUELO RAMIREZ ALVAREZ 39 feb-24 200.00$                       

MONICA MICHELLE VALENCILLO PEREZ 16 feb-24 200.00$                       

CINTHYA KARINA GARCIA REYES 23 feb-24 200.00$                       

NILDA MOLINAR ORDOÑEZ 39 feb-24 200.00$                       

AIDA ENRIQUEZ DEL ANGEL 45 feb-24 200.00$                       

EVANGELINA ZACARIAS DIAZ 29 feb-24 200.00$                       

YENELI LIZETH BENITEZ CRUZ 38 feb-24 200.00$                       

EDNA ANDRES PERALTA 34 feb-24 200.00$                       

FRANIA LISBETH JIMENEZ BORBON 34 feb-24 200.00$                       

YESENIA JANET ESCOBAR SANTOS 34 feb-24 200.00$                       

VANESSA ALEJANDRA DE LA TORRE RODRIGUEZ 32 feb-24 200.00$                       

ROSARIO MONSERRAT ESPINOZA MUÑOZ 27 feb-24 200.00$                       

NANCY YADIRA ROMERO ESTRADA 27 feb-24 200.00$                       

ANABEL ASCENCION GONZALEZ 46 feb-24 200.00$                       

EVELIN HERNANDEZ GAXIOLA 32 feb-24 200.00$                       

CONSUELO RAMIREZ ALVAREZ 39 feb-24 200.00$                       

SANDRA JANETH HERNANDEZ GARCIA 31 feb-24 200.00$                       

MYRNA LETICIA CARBALLO MARQUEZ 46 feb-24 200.00$                       

EDUBIGES CASTILLO MORALES 57 feb-24 200.00$                       

LILIA CASTILLO ESTRADA 48 feb-24 200.00$                       

MARIA SOCORRO OCHOA MONTES 58 feb-24 200.00$                       

MAGALI HIELO BUSTILLOS 36 feb-24 200.00$                       

BENITA SILAI ESTRADA BUSTILLOS 46 feb-24 200.00$                       

LIZ DE BET RODRIGUEZ RODRIGUEZ 36 feb-24 200.00$                       

JAZMIN IDALIA RODRIGUEZ CASTELLANOS 36 feb-24 200.00$                       

CINTHIA KARINA SOTO BUSTILLOS 35 feb-24 200.00$                       

CARLOS EDUARDO ESTRADA CARBALLO 18 feb-24 200.00$                       

AIDA ENRIQUEZ DEL ANGEL 45 feb-24 200.00$                       

EVANGELINA ZACARIAS DIAZ 29 feb-24 200.00$                       

ROCIO GUADALUPE CHAVEZ GARCIA 43 feb-24 200.00$                       

ISELA LOPEZ SANTIAGO 40 feb-24 200.00$                       

YENELI LIZETH BENITEZ CRUZ 38 feb-24 200.00$                       

FRANIA LISBETH JIMENEZ BORBON 34 feb-24 200.00$                       

SENORINA MARTINEZ MARTINEZ 39 feb-24 200.00$                       

VANESSA ALEJANDRA DE LA TORRE RODRIGUEZ 32 feb-24 200.00$                       

ROSARIO MONSERRAT ESPINOZA MUÑOZ 27 feb-24 200.00$                       

ANABEL ASCENCION GONZALEZ 46 feb-24 200.00$                       

CONSUELO RAMIREZ ALVAREZ 39 feb-24 200.00$                       

CINTHYA KARINA GARCIA REYES 23 feb-24 200.00$                       

SANDRA JANETH HERNANDEZ GARCIA 31 feb-24 200.00$                       

MARIA SOFIA ZENIL ALVARADO 30 feb-24 200.00$                       

29,000.00$                   







58,000.00$                   


